

Obiect Lucrari de amenajare a terenului de joaca Investitor Primaria com.Sudarca
si a terenului de volei din s. Braicau com.
Sudarca, r-nul Donduseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci (doar montarea)	buc			662,88 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1,00	1,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	47,25
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			619,92 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1,00	1,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	114,75
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.